
5

Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации)
Амурский муниципальный район

(наименование муниципального образования)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 396

РЕШЕНИЕ

«06» сентября 2021 г. №
~{5ата.> г. Амурск

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса на выборах депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 
края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и 
участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения 
выборов депутатов Г осударственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, 
участковая избирательная комиссия избирательного участка № 396

РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 396 с правом решающего голоса, работающих в 
комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов 
Г осударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 
восьмого созыва.

(инициалы, фамилия)

(инициалы, фамилия)
Е.Г. Цуркан

М.Э. Гефен



Утверж ден решением 
Участковой избирательной комиссии .Ng396

(наименование избирательной комиссии, ном ер избирательного участив)

■&£ ■■ 20igV № /О

ГРАФИК РАБОТЫ
Участковой избирательной комиссия №396

(наименование избирательной комиссии номер избирательного участка)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (ш татной) основе на
Выборы депутатов ГД Ф С РФ восьмого созыва

на ________ Сентябрь________  2021 год*
(месяцы)

Секретарь избирательной комиссии  {£} -_______  Цуркян Елен* Геннадьевна

О б j?


